PAGE
2

 ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
        ((((                                                   ((((((((
Số: 50 /2006/QĐ-UBND                      Quy Nhơn, ngày 23 tháng 5   năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

V/v bãi bỏ Quyết định số 101/2001/QĐ-UB ngày 4/10/2001 của UBND tỉnh và Quyết định số 1111/QĐ-CTUB ngày 23/4/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh
((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND tỉnh ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 127/2001/QĐ-TTg ngày 27/8/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Ban chỉ đạo chống buôn lậu, hàng giả và gian lận thương mại Trung ương;

Căn cứ Công văn số 3640/BCĐ-TW của Ban chỉ đạo 127/TW về việc thành lập Ban chỉ đạo chống buôn lậu, hàng giả và gian lận thương mại ở địa phương;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thương mại và Chánh Văn phòngf UBND tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 101/2001/QĐ-UB ngày 4/10/2001 của UBND tỉnh v/v thành lập Ban chỉ đạo chống buôn lậu, hàng giả và gian lận thương mại tỉnh Bình Định (Ban chỉ đạo 127/ĐP) và Quyết định số 1111/QĐ-CTUB ngày 23/4/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh v/v điều chỉnh bổ sung thành viên BCĐ 127/ĐP và Tổ công tác giúp việc BCĐ 127/ĐP của tỉnh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Thương mại, Tài chính, Khoa học và Công nghệ, Công nghiệp, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Y tế, Giám đốc Công an tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ đội Biên phòng tỉnh, Cục trưởng Cục Hải quan tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm tỉnh, Chi cục trưởng Chi cục Quản lý thị trường, Giám đốc Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                        TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                          CHỦ TỊCH

N¬i nhËn:

- Như Điều 3;

- Bộ Thương mại;

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP, CV;

- Lưu VT, K2

                                                                                  Vũ Hoàng Hà